

Nr sprawy: ZP.I.2.224/13/20

Jarosław, dnia 19.11.2020 r.

**DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU
NIEOGRANICZONEGO**

DOTYCZY: *Odpowiedzi na pytania w prowadzonym postępowaniu przetargowym na realizację zadania pn. „ Zakup agregatu prądotwórczego zabezpieczającego Szpital w energię elektryczną i posadowienie oraz wymiana elementów i podzespołów umożliwiających zasilanie Szpitala”*
Nr ZP.I.2.224/13/20

Szanowni uczestnicy

Małopolski Szpital Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły w Jarosławcu powiadamia zainteresowane strony, że w związku z prowadzonym postępowaniem zostały zadane następujące pytania:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że zakresowany obszar na rysunku 01 PZT i pkt 1.1 PZU ppkt i) nie wchodzi w zakres oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje zaprojektowania, uzyskania pozwolenia na budowę oraz kosztorysu inwestorskiego kabla zasilającego planowane miejsce posadowienia zbiornika z tlenem z ewentualną dodatkową rezerwą na rozwój w tamtym obszarze Szpitala. Planowane posadowienie jest oznaczone w części rysunkowej opracowania jako „plan lokalizacja złącza kablowego”.

Pytanie nr 2

Czy należy przewidzieć jakiegokolwiek prace remontowo budowlane w pomieszczeniu nowo projektowanej rozdzielni?

Odpowiedź:

Do wykonawcy będzie należało zaproponowanie rozwiązań celem bezpiecznego dostarczania energii.

Pytanie nr 3

Czy oferent ma ująć w ofercie koszty przeglądów agregatu prądotwórczego ?

Odpowiedź:

Tak, w ofercie należy ująć koszt przeglądu po pierwszym roku użytkowania.

Pytanie nr 4

Zgodnie z zapisem PFU pkt 1.1. ppkt h) należy wycenić wykonanie rezerwowego zasilania nowo projektowanej rozdzielni RG, proszę o potwierdzenie z której stacji ma być wykonane nowe zasilanie czy z budynku oznaczonego na PZT numerem 495 z której to obecnie jest zasilania rozdzielnica główna czy też ze stacji BDT 60662 znajdującej się przy drodze głównej przed wjazdem na teren Inwestora, a nie ujętej na PZT. Dodatkowo jeśli zasilanie będzie ze stacji BDT 60662, prosimy o wskazanie planowanej trasy kablowej powinien określić wykonawca w trakcie opracowania projektu

Odpowiedź:

Zakończenie linii kablowej YAKY 4x240mm² opisanej w punkcie 1.3.3.8. znajduje się przy istniejącej stacji transformatorowej oznaczonej na PZT jako 495.

Pytanie nr 5

Prosimy o informację jak obecnie zrealizowany jest układ pomiarowy Szpitala czy podpięcie kabla zgodnie z zapisami pkt 1.3.3.8 PFU wiąże ze sobą konieczność modernizacji układu pomiarowego?

Odpowiedź:

Układ pomiarowy jest po stronie średniego napięcia w stacji transformatorowej o oznaczeniu 495, ale do zasilania rezerwowego należy przewidzieć zabudowę układu pomiarowego po stronie niskiego napięcia w stacji transformatorowej własności Tauron znajdującej się przy drodze „Główniej”.

Pytanie nr 6

Prosimy o doprecyzowanie zapisów pkt 1.3.3.8. PFU, wynika z niego, że Szpital obecnie jest zasilany linią niskiego napięcia z rozdz. TAURON znajdującej się przy drodze głównej. Z załączonego PZT wynika, że Szpital zasilany jest z budynku oznaczonego jako „495”

Odpowiedź:

Szpital jest zasilany ze stacji o oznaczeniu 495, natomiast ta stacja jest zasilana ze stacji Tauron znajdującej się przy drodze „Główniej”.

Pytanie nr 7

Prosimy o informację czy Zamawiający jest w posiadaniu Inwentaryzacji rozdzielnic RG lub WLZ do niej wpiętych ?

Odpowiedź:

Nie

1. Zgodnie z art. 9 ust. 2 Ustawy postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzi się w języku polskim, w związku z czym Zamawiający prosi o kierowanie wszelkiej korespondencji dotyczącej postępowania w języku polskim.
2. Termin, godzina i miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie i nastąpi w dniu 25.11.2020 r. o godz. 10.30.

Wskazane powyżej odpowiedzi na pytania oraz wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część.

Wykonawcy zobowiązani są złożyć oferty z uwzględnieniem treści niniejszego pisma.

Dyrektor
Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc
i Rehabilitacji Im. Edmunda Wojtyły
mgr Krzysztof Grzesik